
 

 

UCHWAŁA NR 723/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 697/2023 Rady Miasta Siemianowic Śląskich  

z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy Siemianowice Śląskie na lata 2023-2028 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 725) 

Rada Miasta Siemianowice Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 697/2023 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia  22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Siemianowice 

Śląskie na lata 2023-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 § 5.3 pkt 5) otrzymuje następujące brzmienie: 5) 10% za toaletę/łazienkę w stanie dobrym, 

2) w rozdziale 5 § 5.5 pkt 2) otrzymuje następujące brzmienie: 2% za lokal mieszkalny bez instalacji 

centralnej ciepłej wody i bez instalacji gazowej; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 6430


		2023-09-01T06:13:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




